
SUFLERIS
MO K E S Č I Ų

Nr. Mokestis
Dekla5
racijos8
forma

Deklaracija8
pateikiama8 Mokestis8sumokamas Pastabos

1. Nekilnojamojo- turto-
mokestis

KIT711 Iki-vasario-15-d. Iki-vasario-15-d. Avansiniai-
mokėjimai-
deklaruojami.Avansiniai-mokami-– iki-

kovo-15,-birželio- 15-ir-
rugsėjo-15-d.

2. Mokestis-už-aplinkos-teršimą-
iš-mobilių- taršos-šaltinių

FR0521 Iki-vasario-15-d. Iki-vasario-15-d.

3. Mokestis-už-aplinkos-teršimą-
iš-stacionarių- taršos-šaltinių

FR0522 Iki-vasario-15-d. Iki-vasario-15-d.

4. Mokestis-už-aplinkos-teršimą-
apmokestinamųjų-gaminių-
atliekomis

FR0523 Iki-vasario-15-d. Iki-vasario-15-d.

5. Mokestis-už-aplinkos-teršimą-
apmokestinamosios-
pakuotės-atliekomis

FR0524 Iki-vasario-15-d. Iki-vasario-15-d.

6. Juridinių- asmenų-duomenys-
apie-fiziniams-asmenims-
suteiktas,-jų-grąžintas,-iš-
fizinių- asmenų-gautas-ir-jiems-
grąžintas-paskolas

FR0711 Iki-balandžio-15-d. Deklaruojamos-tik-
gautos-iš-fizinių-
asmenų-ir-jiems-
suteiktos-paskolos-
ir-jų-grąžinimas.

7. Mokestis-už-valstybės-turto-
naudojimą-patikėjimo- teise

FR0770 Iki-liepos-15-d. Iki-liepos-15-d.

8. Azartinių- lošimų-verslo-
loterijų- ir-lošimų-mokestis

FR0584 Iki-kito-metų-
ketvirčio-pirmo-
mėnesio-15-d.

Iki-kito-metų-ketvirčio-
pirmo-mėnesio-15-d.

Neliko-avansinių-
mokėjimų.

9. Loterijų- verslo-loterijų- ir-
lošimų-mokestis

FR0583 Iki-kito-metų-
ketvirčio-pirmo-
mėnesio-15-d.

Iki-kito-metų-ketvirčio-
pirmo-mėnesio-15-d.

Neliko-avansinių-
mokėjimų.

10. Akcizų-mokestis FR0630 Iki-kito-mėnesio-
15-d.

Iki-kito-mėnesio-15-d. Avansinis-
mokėjimas-
deklaruojamas.-
Mokamas-tik-
vieną-kartą-už-
einamąjį-mėnesį.

Avansinis-iki-einamojo-
mėnesio-15-d.

11. Angliavandenilių-išteklių-
mokestis

FR0566 Iki-kito-kalendorinio-
ketvirčio-antrojo-
mėnesio-15-d.

Iki-kito-kalendorinio-
ketvirčio-antrojo-
mėnesio-15 d.

12. Mokestis-už-valstybinius-
gamtos-išteklius

KIT708 Iki-kito-kalendorinio-
ketvirčio-antrojo-
mėnesio-15 d.

Iki-kito-kalendorinio-
ketvirčio-antrojo-
mėnesio-15 d.

A)8Nauji8deklaracijų8pateikimo8ir8mokesčių8mokėjimo8terminai8nuo820168m.

2016 m. ABCdeklaracijų



SUFLERIS
MO K E S Č I Ų

B)8Naujos8deklaracijos,8pradedamos8teikti8nuo820168m.

Nr. Mokestis Deklaracijos8
forma

Deklaracija8
pateikiama8

Mokestis8
sumokamas Pastabos

1. Mokestis-už-aplinkos-
teršimą-sąvartynuose

KIT717 Iki-vasario-
15-d.

Iki-vasario-
15-d.

Pirmą-kartą-teikiama
už-2016-m.

2. Juridinių- asmenų-duomenų-
apie-fiziniams-asmenims-
suteiktas,-iš-jų-gautas-ir-
grąžintas-paskolas,-
įsiskolinimus,- susijusius-su-
atskaitingais-fiziniais-
asmenimis,-gautas-dalyvių-
įmokas-ir-apie-išmokas-
užsienio-juridiniams-
asmenims-už-suteiktas-
paslaugas

FR0711 Iki-balandžio-15-
d.

Pirmą-kartą-teikiama-
už-2016-m.

3. Pranešimas-apie-
nenuolatinius- Lietuvos-
gyventojus,-dirbančius- ar-
dirbusius- Lietuvoje- pagal-
Lietuvos-Respublikos-
juridinio- asmens-su-užsienio-
valstybių-juridiniais-
asmenimis-sudarytas-
laikinojo-įdarbinimo- sutartis

FR1147 Iki-kito-mėnesio-
15-d.

4. Mokesčių-mokėtojo-
pranešimas-apie-gautų-
pajamų-ir-įsigyto-turto-
(įskaitant-pasiskolintas-
pinigines-lėšas)-įsigijimo-
šaltinius

PRC911 Iki-
2016[06[30.

Vienkartinė-
deklaracija,-teikiama-
gyventojų.

www.sufleris.lt

2016 m. ABCdeklaracijų



SUFLERIS
MO K E S Č I Ų 2016 m. ABCdeklaracijų

C)8Pagrindinės8deklaracijos,8kurių8pateikimo8terminai820168m.8nesikeitė

Nr. Deklaracija Deklaracijos8
forma

Deklaracija8
pateikiama8 Mokestis8sumokamas Pastabos

1. PVM-mėnesinė FR0600 Iki-kito-mėnesio-
25-d.

Iki-kito-mėnesio-25-d.

2. PVM-metinė FR0516 Iki-spalio-1-d. Iki-spalio-1-d.

3. PVM-mokėtoju-
neįregistruoto-
asmens-mokėtino-
PVM-apyskaita

FR0608 Iki-kito-mėnesio-
25-d.

Iki-kito-mėnesio-25-d.

4. GPM-A-klasės-
mėnesinė

FR0572 Iki-kito-mėnesio-
15-d.

Iki-mėnesio,-už-kurį-
teikiama,-15-ir-31-d.

5. GPM-A-klasės-
metinė

FR0573 Iki-vasario-15-d.

6. GPM-B-klasės-
metinė

FR0471 Iki-vasario-1-d.

7. GPM-metinė-
gyventojams

GPM308 Iki-gegužės-1-d. Iki-gegužės-1-d.

8. Pelno-mokesčio-
metinė

PLN204 Iki-birželio- 1-d. Iki-birželio- 1-d.

9.
Avansinio-pelno-
mokesčio-
deklaracija

FR0430

Iki-sausio-31-ir-
spalio-31-dienos. Iki-paskutinės-kiekvieno-

mokestinių-metų-ketvirčio-
dienos,- o-už-paskutinį-
mokestinio-laikotarpio-
ketvirtį- iki-gruodžio- 25-d.-
(kai-mokestinis-laikotarpis-
sutampa-su-kalendoriniais-
metais).

Pagal-praėjusių- metų-
veiklos-rezultatus.

Iki-sausio-31-d. Pagal-numatomą-
mokestinio-
laikotarpio- pelno-
mokesčio-sumą.

10. Dividendų-pelno-
mokesčio-
deklaracija

FR0640 Iki-kito-mėnesio-
10-d.

Iki-kito-mėnesio-10-d.

11. Pelno-mokestis-
prie-pajamų-
šaltinio

FR0313 Iki-kito-mėnesio-
15-d.

Iki-kito-mėnesio-15-d.

www.sufleris.lt


